[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АЙМААНЫY УСТАU-ПАСТАА
АUБАН ПИЛТİРİ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2015 г.                     № 9-П

аал. Райков
Об отмене Постановления
от19.06.2014г№38-П
«Об утверждении схемы водоснабжения,
расположенной на территории
 Райковского сельсовета на период
2013-2015 гг»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством «Схемы водоснабжения , расположенной на территории Райковского сельсовета на период 2013-2015 гг»
1. Постановление администрации Райковского сельсовета от 19.06.2014 № 38-П отменить.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Райковского сельсовета

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Райковского сельсовета                                        А.Н. Сараев

image1.jpeg